Извещение об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов
 на территории Пермского края

Министерство по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского края (далее – Министерство) извещает
об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Пермского края.
В соответствии с приказом Министерства по управлению имуществом и земельным отношениям Пермского края от 05 марта 2019 года
№ СЭД-31-02-2-2-262 «О проведении государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Пермского края», государственным бюджетным учреждением Пермского края «Центр технической инвентаризации и кадастровой оценки Пермского края» проведены работы по государственной кадастровой оценке земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Пермского края.
Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков
в составе земель населенных пунктов на территории Пермского края утверждены приказом Министерства от 12 ноября 2019 г.
№ СЭД-31-02-2-2-1393.
[bookmark: _GoBack]Приказ Министерства от 12 ноября 2019 г. № СЭД-31-02-2-2-1393
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Пермского края» размещен на официальном сайте Министерства
(https://migd.permkrai.ru/gko/acts/) и вступает в силу с 1 января 2020 г.